ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від  29 грудня 2018 року № 1209)




Звіт 
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

	1.
	_ __ _10_ __ 
(код)
	Управління культури, молоді і спорту
 (найменування головного розпорядника)

	2.
	__ __ 10__ __ 
(код)
	Управління культури, молоді і спорту
(найменування відповідального виконавця)

	    3.
	 __ __1014082 __ __
(код)
	_0829_ 
(КФКВК)
	Iншi заходи в галузі культури і мистецтва

	
	
	
	                                                             (найменування бюджетної програми)

	    4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	1
	Забезпечення свободи творчості, вільного розвитку культурно- мистецьких процесів, професійної та самодіяльної художньої творчості

	2
	Збереження і примноження національного культурного надбання.

	5. Мета бюджетної програми: 
Підтримка та розвиток культурно-освітніх закладів.

	6. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 1
	Забезпечення організації та проведення державних, загальноміських, професійних свят, культурно-масових, відзначення памятних та ювілейних дат закладів установ та підприємств, діячів культури та мистецтв.

	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
гривень
	
	
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)

	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів *
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд 
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Забезпечення організації та проведення державних, загальноміських, професійних свят, культурно-масових, відзначення памятних та ювілейних дат закладів установ та підприємств, діячів культури та мистецтв.
	851916
	59084
	911000
	851911,86
	59084
	910995,86
	-4,14
	
	-4,14

	


8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми 


	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Прграма Проведення видовищних заходів у 2017-2019 роках
	851916
	59084
	911000
	851911,86
	59084
	910995,86
	-4,14
	
	-4,14

	

9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформа-ції
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Забезпечення організації та проведення державних, загальноміських, професійних свят, культурно-масових, відзначення пам’ятних та ювілейних дат закладів установ та підприємств, діячів культури та мистецтв.

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	обсяг видатків на проведення культурно-освітніх заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів
	тис.грн.
	кошторис
	851916
	59084
	911000
	851911,86
	59084
	910995,86
	-4,14
	
	[bookmark: _GoBack]-4,14

	Розбіжності у зв’язку з моніторингом цін на товари.

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кількість культурно-мистецьких заходів
	од
	План роботи на 2019р.
	35
	
	35
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	середні витрати на проведення одного заходу
	тис.грн
	Розрахунок
	24,34
	
	26,02
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	динаміка збільшення кількості заходів у плановому періоді відповідно до фактичного показника попереднього періоду  
	%
	Розрахунок
	
100
	
	100
	
	
	
	
	
	

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників

	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми. Управління бюджетними коштами здійснювалось в межах кошторисних призначень та економного використання коштів по загальноміським заходам і моніторинга цін на товари, фінансово-правові норми, визначені законодавством та нормативними актами дотримані у повному обсязі. Дебіторська і кредиторська заборгованість на початок і кінець року відсутня. Бюджетна програма є ефективною щодо задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвитку та збагачення духовного потенціалу.
* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.



Начальник управління культури,			_______________ 	   В.В.Власюк		
молоді і спорту Хустської міської ради	

Головний бухгалтер				             _______________            Л.Й.Тегза		



